

Stæhr Gruppen ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 18 04 51 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stæhr Gruppen ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 18 04 51 76
	Stiftet: 4. oktober 1994
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jette Stæhr Evan Stæhr Klaus Bo Andersen Michael Dietrich
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Servus.dk ApS, Allerød Bomberg & Co. ApS, Allerød Telehuset ApS, Allerød TMCTelemarketing ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed for koncernens selskaber. Herudover forestår moderselskabet udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.217 mod 307.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.133.748 mod 2.725.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	435.217	307.991
1 Personaleomkostninger	-7.727	-4.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-127.071</u>	<u>27.929</u>
Driftsresultat	300.419	331.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.223.461	2.338.316
Andre finansielle indtægter	57.849	181.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-437.013</u>	<u>-1.941</u>
Resultat før skat	2.144.716	2.849.464
Skat af årets resultat	<u>-10.968</u>	<u>-124.206</u>
Ordinært resultat efter skat	2.133.748	2.725.258
Årets resultat	<u>2.133.748</u>	<u>2.725.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.223.461	2.338.316
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-589.713</u>	<u>-113.058</u>
Disponeret i alt	<u>2.133.748</u>	<u>2.725.258</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.614.793	5.659.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.614.793</u>	<u>5.659.366</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.895.083	2.871.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.895.083</u>	<u>2.871.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.509.876</u>	<u>8.530.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.816	245.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.400	1.013.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	624.624	0
Andre tilgodehavender	1.417.435	1.416
Tilgodehavender i alt	<u>3.269.275</u>	<u>1.259.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.790.956	2.214.691
Værdipapirer i alt	<u>1.790.956</u>	<u>2.214.691</u>
Likvide beholdninger	5.134.825	5.134.529
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.195.056</u>	<u>8.609.094</u>
Aktiver i alt	<u>18.704.932</u>	<u>17.140.082</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.495.082	2.621.621
7 Overført resultat	14.279.607	12.519.320
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	17.474.689	15.840.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.171	125.409
Hensatte forpligtelser i alt	139.171	125.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.972	82.060
Selskabsskat	498.476	623.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.364	0
Anden gæld	268.298	277.772
Periodeafgrænsningsposter	185.962	190.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.072	1.173.732
Gældsforpligtelser i alt	1.091.072	1.173.732
Passiver i alt	18.704.932	17.140.082

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.727	4.334
	<u>7.727</u>	<u>4.334</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	437.013	1.941
	<u>437.013</u>	<u>1.941</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	6.866.189	7.756.189
Tilgang i årets løb	82.498	0
Afgang i årets løb	0	-890.000
Kostpris 30. september 2018	<u>6.948.687</u>	<u>6.866.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.206.823	-1.079.752
Årets af-/nedskrivninger	-127.071	-127.071
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.333.894</u>	<u>-1.206.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>5.614.793</u>	<u>5.659.366</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	250.001	189.000
Tilgang i årets løb	150.000	125.001
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-64.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>400.001</u>	<u>250.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	2.621.621	1.572.764
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-86.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.223.461	2.338.316
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.840
Udbytte	<u>-2.350.000</u>	<u>-1.200.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>2.495.082</u>	<u>2.621.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.895.083</u>	<u>2.871.622</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Servus.dk ApS	Allerød	100 %
Bomberg & Co. ApS	Allerød	100 %
Telehuset ApS	Allerød	100 %
TMCTelemarketing ApS	Allerød	60 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	2.621.621	4.915.842
Resultatandel	2.223.461	2.338.316
Udloddet udbytte	-2.350.000	-4.632.537
	<u>2.495.082</u>	<u>2.621.621</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	12.519.320	7.999.841
Årets overførte overskud eller underskud	-589.713	-113.058
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	2.350.000	4.632.537
	<u>14.279.607</u>	<u>12.519.320</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.